TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ............../TTR-Tên đơn vị
	Hà Nội, ngày …… tháng 5 năm 2021

Mẫu số 01

TỜ TRÌNH
Về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Luật Hà Nội

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Thông báo số ……../ĐHLHN-TCCB ngày…..tháng 5 năm 2021 của Trường Đại học Luật Hà Nội về việc triển khai xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2021;
 Căn cứ báo cáo thành tích của các cá nhân;
 Đơn vị … đã xét chọn và kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Luật Hà Nội xem xét, trình Bộ Tư pháp, Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” cho ... cá nhân đủ tiêu chuẩn như sau:
Cá nhân trong ngành Giáo dục: ... người.
Cá nhân ngoài ngành Giáo dục:… người.
 (có danh sách kèm theo)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ...

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

.........

[bookmark: _GoBack]
2